
ZARZĄDZENIE NR 79/20 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy Sadlinki w roku 2020 w zamian za święto 
przypadające w sobotę 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - Kodeks Pracy (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1040 ze zm.) w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy przysługujących w zamian za święta przypadające 
w sobotę, zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Ustalam dzień 24 grudnia (czwartek) dniem wolnym od pracy, w zamian za dzień świąteczny (26 grudnia) 
przypadający w wolną sobotę w 2020 roku. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na stronie bip.sadlinki.pl. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Z-cy Wójta 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05F2EE68-D050-4B85-8892-B947FB7A0B61. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


